

Mütevelli Heyet Başkanımız Prof. Dr. Osman Horata Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığından ayrıldı



Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Osman Horata, altı yıl boyunca yürüttüğü Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı görevinden 14 Ağustos 2012 itibariyle kendi isteğiyle ayrıldı.

Prof. Dr. Osman Horata için, 14 Ağustos 2012 tarihinde Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu konferans salonunda bir veda töreni düzenlendi. Tören, Prof. Dr. Osman Horata'nın görev dönemi faaliyetlerinin anlatıldığı bir belgesel sunumla başladı. Sunumdan sonra konuşan Atatürk Yüksek Kurumu Başkan Vekili Dr. Nazif Öztürk, "bir karar ve ideal adamı" olarak nitelendirdiği Prof. Dr. Horata'nın Türk coğrafyasının her köşesinden eserleri bilim dünyasına kazandırdığını vurguladı.

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkan Yardımcısı Zeki Eraslan ise, Prof. Dr. Osman Horata'nın Atatürk Kültür Merkezi Başkanı olarak, Türk kültürü ve medeniyetine dair bir bayrak yanışı başlattığını söyledi. Horata'nın bayrağı çok ileriye taşıdığını belirten Eraslan "bundan sonra gelecek başkanların bu bayrağı daha iyi yerlere taşımaları gerekmektedir" diye konuştu.

Türk Dil Kurumu Başkanı Mustafa Kaçalın, Prof. Dr. Ali Uçan, Prof. Dr. Esin Kahya veda toplantısına konuşmalarıyla katıldılar.

Toplantıda Prof. Dr. Osman Horata'nın hayatını anlatan bir belgeselin gösterimi de yapıldı. Belgeselin gösteriminin ardından Prof. Dr. Osman Horata veda konuşması için kürsüye geldi.

Horata, öncelikle, veda törenini onurlandıran konuklara teşekkür etti. **"Öğretim üyeliği benim için bir taraftan öğretirken, bir taraftan da sürekli öğrenmenin önünü açan bir meslektir"** diyen Horata sözlerini şöyle sürdürdü:

"Atatürk Kültür Merkezindeki görevim ise beni, uzmanlık alanımın dar dünyasından çıkararak felsefeden sosyolojiye, sanat tarihinden bilim tarihine kadar farklı disiplinlerin dünyasına açılmanın ve bu alanın seçkin temsilcileriyle tanışabilmenin ve onlardan bir şeyler öğrenebilmenin önünü açtı. Her şeyden önce, gönül dünyam birbirinden değerli yeni dostlar kazandı."

Horata, en büyük teşekkürünün Atatürk Kültür Merkezinin mutfağındaki bu görünmez kahramanlara olduğunu kaydetti.

Prof. Dr. Osman Horata, görev süresi boyunca kardeş kurumlarla yapılan çalışma ve dayanışmayı kazanç hanesine yazdığı en büyük artılardan biri olarak tanımladı ve işbirliklerinden dolayı hepsine teşekkür etti.

Horata, konuşmasını şöyle tamamladı:

"Şüphesiz yapılacak çok şey vardı. Ama hiç ayrılmayacak gibi, son ana ka-

dar mesaimizi bizden sonrasıyla ilgili faaliyetleri planlamak ve gerekli çalışmalarını tamamlamakla geçirdik. Arzum ve ümidim, başlattığımız güzel işlerin yarım kalmaması; bu kurumların, bir bilim kurumu olarak, bilimsel ve mesleki liyakatten hiç taviz vermeden, idari ve akademik birimleri ile bir an önce yeniden yapılanmasının tamamlanmasıdır. Bundan kazançlı çıkacak, şüphesiz bizler, sizler, bilim hayatı ve ülkemiz olacaktır. Bu duygularla, bizden sonra bayrağı taşıyacak değerli arkadaşlarıma bütün kalbimle başarılar diliyorum, bütün birikimimiz ve gönlümüzle bundan sonra da onların yanlarında olacağımızı vurgulayarak, bugün bizleri yalnız bırakmayan siz değerli arkadaşlarıma, çeşitli sebeplerle aramızda bulunamayan, telefonla, mesajla duygularını ifade eden değerli meslektaşlarıma bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum.”

Prof. Dr. Osman Horata, daha sonra altı yıllık görev süresince yürüttüğü projelerde yer alan ve toplantıda hazır bulunan bilim insanlarına ve Yayın Kurulu Üyelerine de birer teşekkür belgesi takdim etti.

Tören, Prof. Dr. Osman Horata'ya hediye sunumunun ardından davetliler ile Kurum personelinin fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Başkan Prof. Dr. Osman Horata, altı yıl boyunca yürüttüğü görevinden ayrılması sebebiyle bir veda mesajı yayımladı. Horata mesajında şöyle dedi:

“14.08.2006 tarihinde şahsıma tevdi edilen ve altı yıl boyunca onurla taşıdığım Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı görevinden, 14.08.2012 tarihi itibarıyla ayrılıyorum. Bu tür görevlerin belirli sürelerle sınırlı olması gerektiğini her fırsatta dile getiren biri olarak bu kararı almamdaki temel sebep, diğer meslektaşlarımdan önümü açarak yeni atılımlara fırsat vermektir. Görev sürem boyunca, kişisel çalışmalarımı bir yana bırakarak, bu ağır yükün sorumluluğunun bilinciyle, mesai mefhumu gözetmeksizin daha önceki temeller üzerine yeni tuğlalar örmeye çalıştım. Bu çalışmalarımın en büyük desteği, heyecanıma ortak olan, bilim ve kültür hayatına hizmeti her şeyin üstünde tutan değerli meslektaşlarımdan ve büyük bir öz-



veriyle görevini yapma gayreti içinde olan Atatürk Kültür Merkezinin değerli mensuplarından gördüm. Ortada bir başarı varsa –takdiri elbette bilim dünyasıdır- burada en büyük pay, şüphesiz çeşitli kurul ve komisyonlarda bilgi ve birikimlerini esirgemeyen ve kendilerini tanımaktan ve birlikte çalışmaktan büyük bir onur duyduğum bu değerli bilim insanları ve değerli mesai arkadaşlarımdır. Bundan sonra da, bilim ve kültür hayatına hizmet yolundaki çabalarımız, bayrağı devralacak arkadaşlarımızın yanında aynı şekilde devam edecektir.

Bize tevdi edilen emaneti layıkıyla taşıyabilmenin ve görevini hakkıyla yerine getirebilmenin vicdani rahatlığıyla asli görevime dönerken; görev sürem sırasında birlikte çalışma fırsatı bulduğum Sayın Başbakanımız Recep Tayyip ERDOĞAN, Başbakan Yardımcımız Sayın Bülent ARINÇ ve önceki Devlet Bakanımız Sayın Prof. Dr. Mehmet AYDIN'a en derin şükranlarımı arz ediyorum; bize tevdi edilen emaneti birlikte yüklediğimiz değerli meslektaşlarıma ve Atatürk Kültür Merkezinin değerli mensuplarına teşekkürlerimi sunuyorum, bayrağı devralacak yeni arkadaşımıza başarılar diliyorum.”

Ahmet Yesevi ailesi olarak bizler de, Sayın Başkanımıza bilim ve kültür hayatına yaptığı değerli hizmetler için teşekkür ediyoruz.



Prof. Dr. Osman Horata:
"Bu kararı almamdaki temel sebep, diğer meslektaşlarımdan önümü açarak yeni atılımlara fırsat vermektir."

Prof. Dr. Osman Horata:
"Atatürk Kültür Merkezindeki görevim ise beni, uzmanlık alanımın dar dünyasından çıkarak felsefeden sosyolojiye, sanat tarihinden bilim tarihine kadar farklı disiplinlerin dünyasına açılmanın ve bu alanın seçkin temsilcileriyle tanışabilmenin ve onlardan bir şeyler öğrenebilmenin önünü açtı. Her şeyden önce, gönül dünyam birbirinden değerli yeni dostlar kazandı."